"Petrus, Dei gratia, rex Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, fidelibus nostris paciaris et probis hominibus ac universitati singularibusque ville Tarrege, salutem et gratiam. Ad nostrum sepius pervenit auditumque quod¹ inter vos et universitatem et singulares Villegrasse quod displicienter referimus guerra fuit. Nos autem considerantes quod omnia in pace concrescant et dum inter populum a Deo nobis comissum habundancia pacis viget minores ipsius habundancie participes quietis non reliquuntur ex partes sed et illud nobis non ignoratur quod per incursus discriminum que de discordiarum et guerrarum tempestate prodeunt subiciuntur omnia vastitati corpori qui es substrahitur mens inquis sollicitudinibus occupatur et quo magis adversantium consideratio iugerit eo plus leditur caritas crescent rancores nutriuntur odia inteditur insidiis et anime periculis exponuntur et ideo predictis eminentibus periculis obviare volentes necnon paci volentes ut minores a maioribus nec econverso potissime in uno et eodem convicinio populati et degentes aliquatenus oprimatur circa et rationabilia capitula nostro examini per regentem officium procuracyonis Cathalonie generalis remissa ac in nostro pleno consilio correcta, discussa et postea per nos in eodem provisa transumptum seu quorum copiam sub dilecti consiliarii et vicecancellarii nostri Roderici Didaci, militis, legum doctoris, sigilli munimine interclusa una cum forma sindicatus per nos ad predicta fine debito terminandi, firmandi per presentem latorem ducimus transmitenda. Quare nobis expresse ducimus et mandamus quatenus incontinenti visis presentibus nostros iuxta formam predictam procuratores et sindicos constituatis qui die XV^a presentis mensis iunii parati firmare pacem et capitula supradicta et alia per nos super eundem ordinanda coram nobis ubicunque fuerimus infallibiliter comparatis hocque minime inmutetis sive etiam differatis si iram et indignationem nostram ac penam de vingentorum aureorum nostro erario absque remedio aliquo applicandorum cupitis evitare, iniungentes nichilominus per hanc eadem baiulo dicte ville quod in casu quo predicta adimplere neclixeritis quod non credimus vos et vestrum quemlibet in personis atque bonis ad complendum omnia et singula supradicta forciet rigide et compellat.

Data Ilerde, kalendas iunii, anno Domini millesimo trecentessimo quinquagesimo.

en les penes en lo primer capítol contengudes. Fuit declaratum per consilium, prout in secundo capitol continetur.